paramètric de mesura en continu de nutrients per l’EDAR de Manlleu “ i adjudicar el contracte 
de referència amb l’oferta més avantatjosa a l’empresa AXFLOW, S.A. amb NIF A28919793 
d’acord amb les ofertes presentades, pel preu de cinquanta-mil euros ( 50.000€) IVA exclòs, 
més deu mil set-cents deu euros ( 10.710€) corresponents al 21% d’IVA i que suma un total 
de seixanta mil set-cents deu euros ( 60.710€) IVA inclòs.

2.- Aprovar l’autorització de la despesa derivada d’aquesta contractació amb càrrec al vigent 
pressupost de Depuradores d’ Osona, S.L. per a l’exercici de 2025 a favor de l’empresa 
AXFLOW, S.A. amb NIF A28919793.

4.- Notificar aquest acord a l’empresa adjudicatària així com a la resta d’empreses licitadores